
Zarządzenie OR.0050.77.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 28 listopada 2025 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2025 

 

 
 
  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 poz. 1483 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 3 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2025 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   60 661 714,55    w tym: 

- bieżące                                37 638 546,46 

- majątkowe                        23 023 168,09  

Wydatki ogółem     -      62 854 008,49  w tym:     

- bieżące                 -       35 841 988,97 

-  majątkowe          -              27 012 019,52 

 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zarządzeniem dokonano zmian w planie wydatków budżetowych.. 

 

Dokonane zmiany to przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 

dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.77.2025 Burmistrza Miasta z dnia 28 listopada 2025  r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 812 799,18 0,00 4 812 799,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 397 392,48 62,54 3 397 455,02

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

34 000,00 1 700,00 35 700,00

4260 Zakup energii 105 000,00 -1 700,00 103 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 231,00 62,54 49 293,54

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 303 947,00 -15 062,54 288 884,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 012,36 -15 252,98 220 759,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 447,00 190,44 5 637,44

75095 Pozostała działalność 490 267,00 15 000,00 505 267,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 15 000,00 56 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 -2 000,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647 195,00 0,00 647 195,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 359 080,00 0,00 359 080,00

4260 Zakup energii 60 000,00 3 000,00 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 900 264,99 0,00 18 900 264,99

80104 Przedszkola 3 268 274,02 0,00 3 268 274,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 13 000,00 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 046 717,12 -14 000,00 1 032 717,12

851 Ochrona zdrowia 193 878,34 0,00 193 878,34

85195 Pozostała działalność 35 807,78 0,00 35 807,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 807,78 -3 000,00 15 807,78

855 Rodzina 3 750 595,61 0,00 3 750 595,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 503 792,00 0,00 2 503 792,00

3110 Świadczenia społeczne 2 001 135,00 11 287,98 2 012 422,98

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 716,14 -4 080,74 140 635,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 914,80 -6 859,98 279 054,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 575,26 -20,00 4 555,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -327,26 3 172,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 542 884,00 0,00 7 542 884,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 000,00 500,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 500,00 13 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 000,00 500,00 39 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 1 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -500,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 060 200,00 10 000,00 2 070 200,00

4260 Zakup energii 195 000,00 10 000,00 205 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 000,00 1 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 1 217 465,00 -9 000,00 1 208 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 096,00 -8 000,00 14 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 992,81 -897,77 670 095,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 469,00 897,77 23 366,77

Razem: 62 854 008,49 0,00 62 854 008,49

BeSTia Strona 2 z 2


		2025-12-05T11:28:24+0100
	Armin Marcin Tomala




